Протокол
подведения итогов процедуры № 31502488232

г. Москва								      «26» июня 2015 г.

Наименование предмета открытого запроса котировок в электронной форме: оказание услуг по проведению химического анализа воды из системы горячего водоснабжения от «22» июня 2015 г., номер извещения 31502488232.

1. Заказчик: Общество с ограниченной ответственностью «ТеплоЭнерго»
Почтовый адрес: 105120, г. Москва, Мрузовский пер., д. 12А, стр. 1.
Извещение о проведении открытого запроса котировок в электронной форме было размещено на официальном сайте Российской Федерации (1) и электронной торговой площадке сайта  (2):
1. Официальный сайт – официальный сайт Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  (www.zakupki.gov.ru)
2. Электронная торговая площадка (http://portal-sro.ru) – расположенная в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сайт, предназначенная для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг отдельными видами юридических лиц, а также для подачи участниками заявок на участие в проводимых Заказчиком конкурентных процедурах
На заседании комиссии при подведении итогов присутствовал в единственном лице Генеральный директор Малахов Павел Васильевич

Повестка дня:
1. Вскрытие и рассмотрение заявок (в электронной форме) участников закупочной процедуры, оглашение и официальное опубликование итогов закупочной процедуры;
2. Место проведения заседания: 105120, г. Москва, Мрузовский пер., д. 12А, стр. 1.

Решение:
До окончания указанного в Извещении о проведении открытого запроса котировок  в электронной форме срока подачи заявок запроса котировок - 09 часов 30 минут 00 секунд 26 июня 2015 г. – поступило две заявки.
Рассмотрение заявок было осуществлено по адресу: 105120, г. Москва, Мрузовский пер., д. 12А, стр. 1
Дата и время начала процедуры рассмотрения заявок  26.06.2015г. в 10:00
На сайте http://portal-sro.ru были поданы заявки следующих претендентов на участие в открытом запросе котировок:
	№
	Наименование претендента на участие в открытом запросе котировок и его адрес
	Наименование закупки и общая цена заявки на участие в открытом запросе котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплосистема» (105120, г. Москва, Мрузовский пер., д. 12А, стр. 1)
	Запрос котировок на оказание услуг по проведению химического анализа воды из системы горячего водоснабжения от «22» июня 2015 г.
Цена: 169 200,00 рублей (цена с НДС)

	2
	Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерация», (125009, г. Москва, Брюсов переулок, д. 8-10, стр.1)
	Запрос котировок на оказание услуг по проведению химического анализа воды из системы горячего водоснабжения от «22» июня 2015 г.
Цена: 156 600,00 рублей (цена с НДС)

1. Признать заявки участников:
- ООО «Теплосистема»;
- ООО «Теплогенерация»;
соответствующими условиям открытого запроса котировок.

2. Утвердить следующие результаты ранжировки заявок:

1 место: Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерация», (125009, г. Москва, Брюсов переулок, д. 8-10, стр.1)
Наименование закупки: Запрос котировок на оказание услуг по проведению химического анализа воды из системы горячего водоснабжения от «22» июня 2015 г.
Цена: 156 600,00 рублей (цена с НДС)
2 место: Общество с ограниченной ответственностью «Теплосистема», (105120, г. Москва, Мрузовский пер., д. 12А, стр. 1)
Наименование закупки: Запрос котировок на оказание услуг по проведению химического анализа воды из системы горячего водоснабжения от «22» июня 2015 г.
Цена: 169 200,00 рублей (цена с НДС)
Признать Победителем открытого запроса котировок:

На основании приведенных результатов ранжировки заявок предлагается признать Победителем открытого запроса котировок участника, занявшего первое место: Общество с ограниченной ответственностью «Теплогенерация», (125009, г. Москва, Брюсов переулок, д. 8-10, стр.1)
Наименование закупки: Запрос котировок на оказание услуг по проведению химического анализа воды из системы горячего водоснабжения от «22» июня 2015 г.
Цена: 156 600,00 рублей (цена с НДС)
Настоящий Протокол подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации (1) и электронной торговой площадке сайта  (2):
1. Официальный сайт – официальный сайт Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг  (www.zakupki.gov.ru)
2. Электронная торговая площадка (http://portal-sro.ru) – расположенная в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сайт, предназначенная для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг отдельными видами юридических лиц, а также для подачи участниками заявок на участие в проводимых Заказчиком конкурентных процедурах

Протокол подписан единственным членом комиссии:

Генеральный директор	_________	П.В. Малахов